освећењу нашег дома спремити још лепшу и импозантнију забаву, и ако уславимо том приликом и своје законом ујемчено удружење, као што се у име Божије надамо, биће слава величанственија и одушевљенија, а то у славу Божију и желимо.

ПОЗДРАВИ

приликом четрдесетогодишње прославе Н. Ђ. Вукићевића
дана 17. (29.) октобра 1893. године.

(Наставак.)

171. (П.) Београд, 17. окт. 1893. год.

Високоблагородни Господине!

Пуна весеља и радости што Вам и ја данас као врлом и поштованом слављенику честитати могу.

Ретки су овакови појави у миломе Српству, као што Ви данас доживесте, али Српство уме ценити своје трудбенике, некако још за живота виде — какву им пошту мило Српство одаје.